



مدرسه و مراقبت روزانه حداقل الزامات ایمن سازی

مدارک مستندی مبنی بر ایمن سازی مناسب سن کافی با تعداد دوزهای تجویز شده واکسن که در زیر برای حضور در مدارس دولتی یا خصوصی ابتدایی، راهنمایی یا راهنمایی، مرکز مراقبت از کودکان، مهد کودک، مهدکودک خانواده یا مرکز رشد ذکر شده است، ارائه شود. واکسن ها باید مطابق با برنامه هماهنگ مراکز کنترل و پیشگیری از بیماری، آکادمی اطفال آمریکا، و آکادمی پزشکان خانواده آمریکا تجویز شوند و باید در فاصله زمانی و سنی تجویز شوند (موجود در <https://www.vdh.gov/immunization/immunization-manual/acip/>). (شامل رعایت تمام شرایط حداقل سن و فاصله زمانی) واکسینه شده‌اند، برای حضور در مدرسه واکسینه شده‌اند. (برای اطلاعات بیشتر به «راهنمای تکمیلی برای واکسن‌های مورد نیاز مدرسه» مراجعه کنید).

دیفتری، کزاز، و سیاه سرفه (DTP، DTaP، یا Tdap) حداقل 4 دوز فضای مناسب. یک کودک باید حداقل یک دوز واکسن DTaP یا DTP را در روز تولد چهارم یا بعد از آن تزریق کند. واکسن DT (دیفتری، کزاز) برای کودکانی که از نظر پزشکی از واکسن حاوی سیاه سرفه (DTaP) یا (DTP) معاف هستند، لازم است. Td بزرگسالان برای کودکان 7 سال و بزرگتر که حداقل شرایط لازم برای کزاز و دیفتری را ندارند لازم است.

موثر یک دوز تقویت کننده واکسن Tdap برای همه کودکانی که وارد کلاس هفتم می شوند لازم است.

واکسن مزدوج مننگوکوک - (MenACWY) از 1 ژوئیه 2021 موثر است، حداقل 2 دوز واکسن MenACWY اولین دوز باید قبل از ورود به کلاس هفتم تجویز شود. دوز نهمی باید قبل از ورود به کلاس دوازدهم تجویز شود.

واکسن ویروس پاپیلومای انسانی (HPV) از اول جولای 2021 یک سری کامل از 2 دوز واکسن HPV برای دانش آموزانی که وارد کلاس هفتم می شوند مورد نیاز است. اولین دوز باید قبل از ورود کودک به کلاس هفتم تجویز شود. پس از بررسی مواد آموزشی تایید شده توسط شورای بهداشت، والدین یا سرپرست، به صلاح دید والدین یا سرپرستان، می توانند انتخاب کنند که کودک واکسن HPV دریافت نکند.

واکسن هپاتیت B یک سری کامل از 3 دوز با فاصله مناسب واکسن هپاتیت B برای همه کودکان مورد نیاز است. با این حال، FDA یک برنامه 2 دوز را فقط برای نوجوانان 11-15 ساله و فقط زمانی که واکسن هپاتیت B با فرمولاسیون بزرگسالان (Merck (RECOMBIVAX HB) استفاده می شود، تأیید کرده است. اگر برنامه 2 دوز برای نوجوانان 11-15 ساله استفاده می شود، باید به وضوح در فرم مدرسه ثبت شود.

واکسن سرخک، اوربون و سرخچه (MMR) حداقل 2 سرخک، 2 اوربون و 1 سرخچه. (اکثر کودکان 2 دوز از هر دوز را دریافت می کنند زیرا واکسنی که معمولاً تجویز می شود واکسن ترکیبی MMR است). اولین دوز باید در سن 12 ماهگی یا بالاتر تجویز شود. دوز دوم واکسن باید قبل از ورود به مهد کودک تزریق شود، اما می توان آن را در هر زمانی پس از حداقل فاصله بین دوز 1 و دوز 2 تزریق کرد.

واکسن هموفیلوس آنفلوانزا نوع (Hib) این واکسن فقط برای کودکان تا 60 ماهگی لازم است. یک سری اولیه شامل 2 یا 3 دوز (بسته به سازنده) است. با این حال، سن فعلی کودک و نه تعداد دوزهای دریافتی قبلی، تعداد دوزهای مورد نیاز را تعیین می کند. کودکان 15 تا 60 ماهه واکسینه نشده فقط باید یک دوز واکسن بزنند.

واکسن پنوموکوک (PCV) این واکسن فقط برای کودکان کمتر از 60 ماهه مورد نیاز است. یک تا چهار دوز، بسته به سن در اولین دوز، واکسن کوئزوگه پنوموکوک مورد نیاز است.

واکسن روتاویروس - این واکسن فقط برای کودکان کمتر از 8 ماهه مورد نیاز است. از اول جولای 2021، 2 یا 3 دوز واکسن روتاویروس (بسته به سازنده) لازم است.

واکسن فلج اطفال (IPV) حداقل 4 دوز واکسن فلج اطفال. یک دوز باید در روز تولد چهارم یا بعد از آن تجویز شود. برای اطلاعات بیشتر به سند راهنمای تکمیلی مراجعه کنید.

واکسن آبله مرغان - همه کودکانی که در تاریخ 1 ژانویه 1997 و پس از آن متولد می شوند، باید یک دوز واکسن آبله مرغان را در سن 12 ماهگی یا بالاتر تزریق کنند. از 3 مارس 2010، دوز دوم باید باشد

قبل از ورود به مهد کودک تجویز می شود اما می توان آن را در هر زمانی پس از حداقل فاصله بین دوز 1 و دوز 2 تجویز کرد.

واکسن هپاتیت - (HAV) از 1 ژوئیه 2021 حداقل 2 دوز واکسن هپاتیت A موثر است. اولین دوز باید در سن 12 ماهگی یا بالاتر تجویز شود.

برای اطلاعات بیشتر، لطفاً با بخش ایمن سازی به شماره 1-800-568-1929 (فقط در ایالت) یا 804-864-8055 تماس بگیرید.